
 

UCHWAŁA Nr 749 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa  

Turystyczno – Handlowo – Usługowego „Konin” Spółka z o. o. 

 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

Wyraża zgodę na wniesienie przez Miasto Konin do Przedsiębiorstwa Turystyczno-

Handlowo-Usługowego Konin Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu pieniężnego 

w kwocie 4.190.000,00 zł i nabycia udziałów na ogólną kwotę 4.190.000,00 zł co stanowi 

419 udziałów po 10.000,00 zł każdy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                Rady Miasta Konina 

 

                                                                                /-/   Wiesław Steinke 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 749 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa  

Turystyczno – Handlowo – Usługowego „Konin” Spółka z o. o. 

 

 

 
 

Uchwałą nr 372 z dnia 23 maja 2012 roku Rada Miasta Konina wyraziła zgodę na 

sprzedaż udziałów Miasta Konin w Przedsiębiorstwie Turystyczno-Handlowo-Usługowym  

„Konin” Spółka z o. o. w Koninie.       

              W 2013 roku nastąpiło odpłatne umorzenie 419 udziałów po 10.000,00 zł każdy  

o wartości łącznej 4.190.000 zł. PTHU „Konin” Sp. z o. o. zobowiązane było do spłaty 

powstałego zadłużenia. Spółka nie posiada środków finansowych na spłatę zadłużenia. 

Wniesienie przez Miasto wkładu pieniężnego w kwocie 4.190.000 zł umożliwi spółce spłatę 

powstałego zadłużenia i przygotowanie do sprzedaży 100 % udziałów Miasta w Spółce  

w trybie przetargowym.  

 Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione i nie powoduje 

skutków budżetowych.             

               

   

 Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

                /-/  Wiesław Steinke 

 

 

         

 

 

               

 

 

 

 

 

 


